РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 7-п
от «01» февраля  2022 г.
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

           В соответствии со ст.8,39 Градостроительного кодекса РФ, ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правилами землепользования и застройки Нийского муниципального образования Усть-Кутского района Иркутской области», утвержденными Решением Думы Нийского сельского поселения № 240 от 28.11.2013г. (с изменениями),рассмотрев заявление гражданки Волколуповой Анастасии Юрьевны о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за границами земельного участка. Ориентир: нежилое здание с кадастровым номером 38:18:170244:1040.Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Иркутская обл., р-н Усть-Кутский, п. Ния, ул.Тбилисская, 2а.Участок находится примерно в 20 м на юго-восток от ориентира,  учитывая результаты публичных слушаний от 19.11.2021г., руководствуясь Уставом Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Администрация предоставляет гражданину Волколуповой Анастасии Юрьевне разрешение на  условно разрешённый вид использования земельного участка, местоположение которого установлении относительно ориентира, расположенного за границами земельного участка. Ориентир: нежилое здание с кадастровым номером 38:18:170244:1040.Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Иркутская обл., р-н Усть-Кутский, п. Ния, ул.Тбилисская, 2а. Участок находится примерно в 20 м на юго-восток от ориентира - «Объекты хранения индивидуального автомобильного транспорта». Площадь образуемого земельного участка - 45 кв.м
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Нийского сельского поселения в сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Нийского
муниципального образования                                                                        О.Е. Рубцов